DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGENS DE ENSINO NA
EDUCAÇÃO DE SURDOS: PERSPECTIVAS DO PIBID SOBRE A INTERFERÊNCIA DO
ORALISMO NO PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM de autoria de CAMILA
LORRANE VIEIRA JANSEN, ADALTO SEBASTIÃO DA SILVA JUNIOR, NAZARÉ DO
SOCORRO MONTEIRO ALVES, PATRICK FERREIRA DA SILVA, LEILA MOTA, foi
publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-
5222-003-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/260

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/260